
lil/liliiiííiílllllíiíililiílílíííiilllí"lili
OBJEDNÁVKA č. 0912/2022/EP/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28812662 DIČ: C228812662

Moravskoslezský kraj ECLIPSERA s.r.o.

28. říina 2771/117 Termesiw 41

70218 Ostrava 58001 Havlíčkův Brod

Vyřizuje: Vyřizuje: Radek Rudolf

Telefon: Telefon:

Odbor: E-mail:

Objednáváme u Vás:

dodávku komponent systému Arduino pro Střední

„Podpora technic kých a řemeslných oborů v MSK“,

nabídkou ze dne 5.8.2022.

Požadované místo dodání:

tel.: 553 810 059, 607 815 145.

Dodavatel je plátcem DPH.

Na faktuře prosím uveďte:

Fakturujeme Vám dle objednávk

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/001

operačního programu.

y č. 0912/2022/EP/0 a název

Přílohou faktury bude dodací list.

Zálohy nejsou povoleny.

Datum požadovaného splnění:

5 kontaktní osobou za 5

Přílohy: č. 1 - Specifikace objednávky

školu polytechnickou, Havířov-

registrační číslo projektu CZ.06.

Střední škola polytechnická, Havířov-

sídlo: Sýkorova 613/1, 736 01 Havířo

kontaktní osoba: , ve

0809, který je spolufinancován z fi

6 týdnů od akceptace oly"

Sumbark, příspěvkovou or
ganizaci, v rámci realizace projektu

2.67/0.0/0.0/16_066/0010809, v souladu s Vaší cenovou

Šumbark, příspěvková organizace, "

v-Sumbark,

doucí učitel odborného výcviku

projektu: „Podpora technic
kých a řemeslných oborů v MSK“,

nančních prostředků Evropsk
é unie a státního rozpočtu v rámci Integrovaného

ednávky. Konkrétní termín d

S polytechnická, Havířov
odávky je nutno dohodnout předem

UPOZORNĚNÍ:
Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem ode

Odběratel uplatní instit '

a) dodavatel bude ke dni u

b) dodavatel bude ke dni u

Odběratel nenese odp

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že neníobchodní společností, ve kt

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jinéh

představující alespoň 25% účast s

považována za neplatnou.

skutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“

skutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

a případné penále a jiné postihy vyměřené či

jako nespolehlivý plátce, nebo

eré veřejný funkcionář uvedený v 5

o ústředního správního úřadu, v je

polečníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na věd

2 odst. 1 písm. c) zákona č.

hož čele není člen vlády),

omí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, b

stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

ude smlouva

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 123 144,32 Kč

Datum:
29 ,08. 2822

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury:

Název datové schránky:

Indentifikátor datové schrá

Číslo výdajového účtu :

posta©msk.cz

moravskoslezsky kraj

8x6bxsdnky:

2105987779/2700



OBJEDNÁVKA č. 0912/2022/EP/O



umí;nNNwink::zmšuu<2uu35%„85B_Nvm„„N53:80:335503238:62 vNÉm„85Šimam%$?:u_„žmEmoozana N3385REB_ow:323%=o=m>mum>„%Ěoraos=E< 85%N85R68N852:582.=qu„Ě_mcmmmmmšš$$$NE:NĚM? „vím85&$?&$:„BumsDB0532 Nmšm86„M_ŠBav:osšžoa22%335% mapa.?86mtmwmo ;:02:832eau_mžmŠBĚ „v_Nwm86„c_mmNMĚN:ĚŠŠaman..05:3 mmdNN85QQNŠmá:„92nmmáma B_BmN86$$$Nmawa:_-mš„\mšomom:šovŠŠŠuzomob_zE823 SNR85všemEQ:833ca385šopwsmauzNmquÉ„NNmmo3%0%;me>=__„o_._už „3%„85„32„„33:E..:gmuuo„&$qu„9.29.m385390533 „NWRN86mtm?„vmšNN%Ešuaoa9.2mmLBog02%_:__>_ „3286NavanNám:02:2.53ca22%_„35„9225 350„85amden„mN_NmNNEmaus„míša„sos„5on RavoN8585%„mnm?:u_mEmsame.05%.wšč853 E_voNN85neim„mích:_Šysmwoamagma__wmóu_mzm„a_n8.53 amis„85„3%„mam:__cmušooa?BE-02:0522oa22%8._853. 01vav85353m262:_.N_mĚÉU8..řežou0535. měn„coda_omN„„mm::meĚn+NĚM??BĚNBŠŠŠmše.?2:62 G_Nvm85B_mmNMĚN:vommúxRegau?„mmsšošňšs05:3. $$$cod$.;onvas;:33.onw>oxmmuocumhoavxvmuEmumEw>oc€nEmEo:_=_u._< RNB85„SNNB_mm:UNHBummNN3<atšoÉ223353.mozu<u>omvxovm B_BN85N33Nám:_mcma__umuwso053% 03mm8555mm&$:_>_3Ě.Es.„590.383mm: „míňcodmms—„vG_ov:>:meEH__:WNmmN__EEoEEn_wnmx?Smumm:o._u__>_ Nšmm„85a_NNH„g_NS:55;se„NEW<ESS>mšopa„33%__Ěwamz N2385%$$va:„_Nxmwuo&%>m_32__ummamz N28„85863NwmÉN:_„oNÉ„„za3228„_ŠBŠ3.332 363N85N;?N353NNĚŠm„__>_+&.+::%s.od%$?„conan%$ B_mNHa85wmšm„mmwww:2:62oařoNcmm„:„gsm 86mm85mnammqu:<%:gaučoaemag. mám:33me„g_n::858„:mxommN<%:0533. NmďomNGN$.mmNvN_NN:oz:0532eac_žxmaŠ2:62 %d?2$$$„852NN852„:Éš02:253 92%m„ŽŠ853N8.0%:052253„:ŠŠŠ..:..ms__o NwímmNNagaN3va*NoqNNNN:„z_mťsmozana„ :Šak;__EÉ__o

ES.—wuES.—ou$ .9 .„umo—_

:..—nm5:3_Ěn"va23002592

Ě>w=uonno009_5025

OxmwxnnoQN—„mo.wmoč.—330v_w.wms.—FÉ



Předmět: ' FW: Objednávka č. 0912/2022/EP/O

Sent: Wednesday, August 31, 2022 1:43 PM

Subjectz'RE: Objednávka č. 0912/2022/EP/O

Dobrý den

velice děkujeme za Vaši objednávku.

Tímto potvrzuji její přijetí do našeho systému.

Objednávka byla zařazena pod evidenčním číslem: 511412.

Bohužel jedna nebo více položek z Vaší objednávky momentálně není skladem.

Naskladnění chybějícího zboží očekáváme za 3—4 týdny, poté bude Vaše objednávka expedována se splatností 30dní.

O dalším průběhu Vás budeme informovat prostřednictvím emailu.

S přáním hezkého dne,

Zákaznický servis

Tel.: 566 466 597

Společnost ECLIPSERA s.r.o.


